

NO ADJUSTMENTS LATER

कुनै समायोजन लेटर छैन



यो सुसमाचार ट्रयाक्टर एक कम्प्युटर को साथ अनुवाद गरिएको थियो। यदि तपाईं भाषा सुधार गर्न वा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ भने, कृपया info@angp.co.za मा कार्यालयलाई सम्पर्क गर्नुहोस्

जसंगलम्यान एउटा ठुलो, अग्लो रूखको टुप्पोमा उभियो जुन उसले भर्खरै फेल्यो, उसले गरेको काम पश्चाताप गर्दै। भारी भूमिगत ब्रशले लुकाएको भू-भागको प्रकृति जाँच उनले कुनै प्रयास गरेका थिएनन् र अब उनी निराश भए कि रूख एकदमै साँघुरो, दु ग्गाको गल्लीमा पसेको छ जसले लगहरूको रिकभरिलाई असम्भव बनायो।

रूख खडा हुँदा, जसंगलको मान्छेले यो कुन दिशामा खस्नेछ भनेर निर्धारण गर्ने शक्ति पायो, तर यो स्टम्पबाट अलग भएपछि यसको स्थितिमा परिवर्तन

गर्नु उसको क्षमता भन्दा बाहिरको कुरा हो, चाहे जतिसुकै उत्कटतासाथ उसले यो इच्छा गरे पनि।

मेरो साथी तपाईं त्यस दिनको नजीक आउँदै हुनुहुन्छ जब तपाईं चाहानुहुन्छ कि यस अवसरमा तपाईंसँग अवसर आयो तर तपाईंको समायोजन गर्ने क्षमता माथि उल्लेख गरिएको बुझ्नुसम्मान जस्ता सदाका लागि विगत हुनेछ। तपाईंको मृत्युको अवस्थामा, बचत गरिएको वा असुरक्षित, अनन्तसम्म स्थिर रहनु पर्छ।

धेरै व्यक्ति गलत रूपमा विश्वास गर्छन् कि मृत्यु विनाश (अस्तित्वको अन्त्य) हो जब यो आत्मा (वास्तविक व्यक्ति) लाई शरीरबाट अलग गर्नु हो। यो परिवर्तन भइरहेको बेलामा, परमेश्वर वा शैतान कि त एजेन्टको स्वामित्व अनुसार दावी गर्न को लागी हुनेछ। जीवनको पुस्तक, प्रकाश २१:२:२७ मा लेखिएका सबैका लागि ठूलो रमाहट हुनेछ र येशू ख्रीष्ट मार्फत प्रदान गरिएको मुक्तिको मार्गलाई वेवास्ता वा अस्वीकार गर्नेहरूको लागि पूर्ण शोक र पीडा।

धर्मशास्त्रहरू परमेश्वरले हामीलाई हाम्रो सल्लाहको लागि दिनुभएको थियो, र तिनीहरू चेतावनीले भरिएका थिए कि मृत्यु अन्तिम समय हो, हाम्रो परिविक्षा कालको अन्त हो। आत्मा शरीरबाट अलग गरिएपछि सकारात्मक रूपले कुनै समायोजन हुनेछैन "रूख किन पट्टि पट्टि प .यो पनि त्यहीँ पर्नेछ।" (उपदेशक ११:)) यदि तपाईं अझ सुविधाजनक समयको लागि पर्ख्दै हुनुहुन्छ भने, यो कहिले पनि आउनेछैन भन्ने कुरामा ढक्क हुनुहोस्, किनकि उहाँ बोलाउनुहुने समयको बारेमा कुनै गल्ती गर्दैन। "सुन्नुहोस्! यो समय परमेश्वरको अनुमोदन प्राप्त गर्ने समय हो; आज नै मुक्ति दिनलाई! " (२ कोरिन्थी :: २)। "यदि तपाईंले आज परमेश्वरको आवाज सुन्नुभयो भने, जिद्दी नगर्नुहोस्।" (हिब्रू :१५:१:१५)।

केही व्यक्तिहरू भन्छन् कि तिनीहरू आईपुग्दा तिनीहरू यसमा सहभागी हुन्छन् तर अब उनीहरूको बारेमा चिन्तित हुन चाहँदैनन्, त्यसो गर्न हामीलाई भनौं: तपाईंले यी लाइनहरू पढ्नुभयो र यस मामलाको जरुरीताको ज्ञान प्राप्त गर्नुभयो। यदि तपाईंले कार्यमा ढिलाइ गर्नुभयो र मृत्युले तपाईंलाई समात्यो भने, तपाईं आफ्नो पापमा मर्नुहुनेछ र तपाईंको मार्गमा आएको ज्ञानको लागि परमेश्वरलाई जवाफदेही हुनेछ। "यदि तपाईं

सुधार गरिएको हरेक पटक थप जिद्दी प्राप्त गर्नुभयो भने, एक दिन तपाईं कुचल्नुहुनेछ र कहिले पनि निको हुनुहुनेछैन।" (हितोपदेश २: १)

यदि तपाईंसँग तथ्यहरूको सामना गर्न पर्याप्त हिम्मत छ भने, तपाईं आफ्नो आध्यात्मिक हितको लागि केहि गर्न कोशिस गर्नुहुनेछ। तपाईंको उद्धारको लागि खोजीमा मद्दतको लागि, पाँच महत्त्वपूर्ण चरणहरू तल सूचीबद्ध गरिएका छन्:

पहिलो: तपाईं आफैंको मनमा पूर्ण रूपले विश्वस्त हुनुपर्दछ कि तपाईं पापी हुनुहुन्छ र तपाईंको आफ्नै मुक्तिको लागि केहि गर्न पूर्णतया असहाय हुनुहुन्छ। "सबैले पाप गरेका छन् र परमेश्वरको उद्धार उपस्थितिबाट टाढा छन्।" (रोमी :23:२:23)।

दोस्रो: पश्चात्ताप गर्नुहोस् र सबै ज्ञात पापबाट दुःखको साथ बदल्नुहोस्। "म तिमीलाई भन्छु कि यदि तपाईंले आफ्ना पापहरू अनुसरण गर्नुभएन भने, तिमीहरू सबै मर्ने छौ।" (लूका १ 13:))

तेस्रो: परमेश्वरलाई स्वीकार्नुहोस् कि तपाईं पापी हुनुहुन्छ मुक्तिको खाँचो। र उहाँलाई तपाईंलाई सोध्नुहोस् र तपाईंको नाम जीवनको पुस्तकमा लेख्नुहोस्। प्रकाश २१:२: 27। उहाँको वचन भन्छ: "यदि हामीले हाम्रा पापहरू परमेश्वरसामु स्वीकार्यौं भने, उहाँले आफ्नो प्रतिज्ञा पूरा गर्नुहुनेछ र सही कुरा गर्नुहुनेछ; उहाँले हाम्रा पापहरू क्षमा गर्नुहुनेछ र हामीलाई सबै गल्तीहरूबाट शुद्ध पार्नुहुनेछ। " (1 यूहन्ना 1: 9)। "जो मसँग आउँदछ म कहिले पनि फर्काउने छैन।" (यूहन्ना :3:37)

चौथा: विश्वास गर्नुहोस् कि येशू ख्रीष्ट तपाईंको ठाउँमा मर्नुभयो ताकि तपाईं अनन्त जीवन पाउन सक्नुहुन्छ। अब यदि तपाईंको दुःख वास्तविक छ र तपाईंले पूर्ण रूपमा परमेश्वरमा समर्पण गर्नुभयो भने, तपाईंलाई परमेश्वरको वचनमा विश्वास गरेर तपाईंलाई प्रभु र मुक्तिदाताको रूपमा ग्रहण गर्न तपाईंलाई विश्वास छ। त्यसो गर्दा, उहाँको आत्माले तपाईंको आत्माको साथ गवाही दिनेछ कि तपाईं नयाँ गरी जन्मनुभयो। रोमी :16:१:16। तपाईंले उनको शर्तहरूको पालना गर्नुभयो, र तपाईंले उहाँको सुरक्षाको आनन्द उठाउनुभयो इस्राएलका सन्तानहरूजस्तै जब मृत्युको दूत मिश्रदेशमा पार गरे (प्रस्थान १२)। तर याद गर्नुहोस्, यहाँ प्रस्तुत सत्यहरूमा केवल मानसिक सहमतिले साँचो हृदय र परमेश्वरमा समर्पणको प्रतिस्थापन

गर्देन । " विश्वास बिना कसैले पनि परमेश्वरलाई खुशी पार्न सक्दैन, किनकि जो परमेश्वरमा आउँछ उसले विश्वास गर्नुपर्दछ कि परमेश्वर अवस्थित हुनुहुन्छ र उहाँलाई खोज्नेहरूलाई प्रतिफल दिनुहुन्छ।" हिब्रू 11: 6 । (हिब्रू ११, पूरा अध्याय पढ्नुहोस्)।

पाँचौं: तपाईंका र F्गहरू फ्लाइट गर्नुहोस्। छैन आफ्नो लुकाउन आफूले पाएको नयाँ विश्वास। अब तपाईं परमेश्वरको अनुग्रहले एक ख्रीष्टियन हुनुहुन्छ। अरूलाई यसको बारेमा भन्नुहोस्। तपाईंले सतावट भोग्नुपर्नेछ, तर "त्यसको शान्ति, जुन मानव समझभन्दा टाढा छ" (फिलिप्पी 4:)) तपाईंको हृदयमा आउन दिएर परमेश्वरले यसको लागि तयार पार्नुहुनेछ । यदि तपाईं आफ्नो गवाहीसँग वफादार हुनुहुन्छ भने उसले तपाईंलाई अरूलाई जितेको आनन्द दिन्छ। येशूले यसो भन्नुभयो: "यदि कसैले आफू म हुँ भनी सार्वजनिक रूपमा घोषणा गर्छ भने, म स्वर्गमा मेरा बुबासामु उहाँहरूको लागि यसो गर्नेछु।" (मत्ती १० ::3२) त्यसोभए, तपाईंको जिम्मेवारी अरूलाई रोमी १०: ९ -१० मा वर्णन गरिए अनुसार विश्वास गर्न भन्नु हो , "यदि तपाईं येशू प्रभु हुनुहुन्छ भनी स्वीकार गर्नुभयो र परमेश्वरले उहाँलाई मृत्युबाट ब्यूँताउनुभयो भनेर विश्वास गर्नुहुन्छ भने, तपाईं बचाउनुहुनेछ। हाम्रो विश्वासले गर्दा हामी परमेश्वरमा धर्मी छौं। हाम्रो मुक्तिबाट हामी मुक्ति पायौं। " हे साथी, हामीले तपाईंलाई यस सहयोगी बनाउन यो छोटो लेखमा जे जति गर्न सकेका थियौं, तर भगवानले अवश्य तपाईंलाई ज्ञान दिनुहुन्छ यदि तपाईंले बाइबल प्राप्त गर्नुभयो र लगनशीलताका साथ धर्मशास्त्र खोज्नुभयो भने त्यहाँ अनन्त मार्गमा तपाईंलाई दोषरहित निर्देशनहरू भेट्नुहुनेछ। जीवन "त्यसोभए हामी यस्तो ठूलो उद्धारमा ध्यान दिएनौं भने हामी कसरी उम्कने?"

नील डी। क्यामरून

यो सुसमाचार ट्राक्टर एक कम्प्युटर को साथ अनुवाद गरिएको थियो। यदि तपाईं भाषा सुधार गर्न वा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ भने, कृपया info@angp.co.za मा कार्यालयलाई सम्पर्क गर्नुहोस्

यदि तपाईंले ख्रीष्टमा मुक्ति पाउनुभएको छ, वा हाम्रो सुसमाचारको पुस्तकबाट अन्यथा आशिष् पाएको छ भने, कृपया हामीलाई जानकारी दिनुहोस्। हामी धन्यवाद दिन चाहन्छु परमेश्वरको साथ तपाईं र तपाईं

अगाडी हाम्रो प्रार्थनामा सम्झना। OSp40० भन्दा बढी भाषाहरूमा निःशुल्क सुसमाचार पुस्तक , पुस्तकहरू र पर्चाहरूको लागि, कृपया हामीलाई सम्पर्क गर्नुहोस् :

मानिसको हृदय



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)